
 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 040/2025 
 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – Centro 
- Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70. 
CONTRATADO: WA COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES 
LTDA- CNPJ N° 12.986.457/0001-04, com sede empresarial a Avenida Barão do 
Rio Branco, N°1885, Bairro São Francisco, CEP: 46.430-000, Guanambi-BA, 
neste ato representado por Srº William Paes Sena, inscrito com 
RG:1011276690 SSP-BA, e CPF: 806.938.495-68.  
OBJETO: Aquisição de Peças e Serviços Mecânicos para veículos e máquinas 
pesadas pertencentes ao Município de Malhada-Ba. 
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE023/2024-SRP. 
FUDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22, 
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável. 
VALOR GLOBAL: R$ 100.000,00 (Cem mil reais). 
VIGÊNCIA: De 14 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
 

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DO DESPORTO 

AÇÃO 2.015 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL – MDE 
2.019 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - PRÉ ESCOLA 
2.097 - MANUTENCAO DO PNATE 
2.230 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MEDIO 
2.232 - GERENCIAMENTO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO – QSE 
2.295 - GESTÃO DE PROGRAMAS DO FNDE 
2.312 - GESTÃO DAS AÇÕES DO FUNDO DE CULTURA DO ESTADO DA BAHIA - 
FCBA 

ELEMENTO 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA 

 
Malhada, 14 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
________________________                                      
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS        
PREFEITO MUNICIPAL                                          
  
 


